



יום ראשון י"ח תמוז תשפ"ב
17 יולי 2022

לכבוד :

מר רז בורוכוב ועו"ד יערה וינקלר שליט,
עמותת "התנועה לחופש המידע"

באמצעות דואר אלקטרוני : razborochov@gmail.com

הנדון: תשובה לפנייתך מכוח חוק חופש המידע, תשנ"ח – הממונה על חופש המידע

בקשתכם לקבלת מידע בהתאם לחוק חופש המידע, התשנ"ח - 1998 (להלן - החוק) בסימוכין 311947, התקבלה במשרד התרבות והספורט בתאריך 8 במרץ 2022.

לאור בקשתכם ולאחר בירור מול הגורמים המקצועיים הרלוונטיים, להלן המענה :

1. מצ"ב קובץ טבלת פירוט וריכוז התקשרויות המשרד מול ספקים לטקסים הממלכתיים בשנים 2019-2021.
2. מצ"ב קבצי ההזמנות, החוזים ומכרזי התקשרויות מול הספקים ובהם המידע המבוקש בפנייתכם, לרבות פירוט שלב תכנון השירות כמתואר בתנאי ההסכמים. (הבהרה - חלק מהמידע הושחר מטעמי הגנה על פרטיות ובהתאם לחריגים הקבועים בחוק).
3. נציין, כי משנת 2017 ואילך, ההתקשרויות והעלויות של טקס הדלקת המשואות וטקס האזכרה הממלכתי לחללי פעולות האיבה משותפות לשני הטקסים, ובהתאם פירוט העלויות לשנים המבוקשות מתייחס לשניהם יחד בכל אחת מהשנים ביחס לכל הספקים.
4. ביחס לסעיף 5 לבקשתכם ובהתאם לסעיף 8(3) לחוק חופש המידע, יש להבהיר כי המידע אינו נוצר או מצוי בידי המשרד, שכן חברת ההפקה החיצונית אשר נבחרה לאירוע מתקשרת ישירות עם האמנים וספקי המשנה אותם היא בוחרת, בהתאם לתקציב ותנאי הסף אשר הוגדרו מראש במסגרת ההתקשרות עם המשרד. בנוסף, ובהתאם לסעיף 9(ב)6 לחוק, יש לציין כי פירוט תקציב התוכן האומנותי הכולל את רכיבי הביצוע, פירוט ספקי המשנה ועלויותיהם מהווה סוד מסחרי ומקצועי של חברות ההפקה, אשר חשיפתו עלולה לגרום לפגיעה ממשית בתחרות ובאינטרס הכלכלי והמקצועי שלהן, הן מול ספקים מתחרים במסגרת הליכי רכש ומכרזים עתידיים, והן במסגרת התקשרויותיהן עם ספקי המשנה שלהן. יחד עם זאת, ועל מנת לספק מענה מקיף ככל הניתן לבקשתכם במגבלות החריג המנוי בחוק כאמור, ובהתאם לאינטרס הציבורי הכללי הקיים בפרסום המידע, מצ"ב קבצי חברות ההפקה המפרטים את סיכום התוכן האומנותי ורשימת האמנים בפירוט תקציבי כולל, שאין בו כדי לפגוע בתחרות או בצדדי ג'.
5. ביחס לבקשה לקבל את שמות האמנים אשר בוצעה אליהם פנייה על ידי חברת ההפקה אך השתתפותם בטקס לא יצאה לפועל, ומאחר שמדובר במו"מ עם אנשים מחוץ לרשות שלא הבשיל לכדי מתן שירותים לרשות, הרי שבהתאם לסעיף 9(ב)3 לחוק, הבקשה נדחת.

בברכה,

יואב רם, הממונה על חופש המידע
משרד התרבות והספורט